
63 ISSN 1810-3154. Украинский нейрохирургический журнал, 2012, №4 

КОМІТЕТ 
з Державних премій України 
в галузі науки і техніки 

Педаченко Юрій Євгенович – лауреат 

премії Президента України для молодих 


вчених 2012 року!


УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ № 642/2012 
Про присудження щорічних премій 

Президента України для молодих вчених 2012 року 
(витяг) 

На підставі подання Комітету з Державних премій України в галузі 
науки і техніки п о с т а н о в л я ю: 

Присудити щорічні премії Президента України для молодих 
вчених 2012 року: 

- за роботу «Новаторські технології діагностики та лікування 
вертеброгенних синдромів»: 

ПЕДАЧЕНКУ Юрію Євгеновичу – кандидатові медичних наук, 
асистентові Національної медичної академії післядипломної освіти 
імені П.Л.Шупика; 

БУБНОВУ Ростиславу Володимировичу – лікареві Клінічної лікарні 
«Феофанія» Державного управління справами. 

Президент України Віктор ЯНУКОВИЧ

16 листопада 2012 року


Сердечно вітаємо з високою нагородою! 

Українська Асоціація Нейрохірургів 
Аксьонов Валерій Васильович — володар 

“Відзнаки Української Асоціації 
Нейрохірургів” 

Рішенням Правління Української 
Асоціації Нейрохірургів від 25.09.2012 
завідувач нейрохірургічного відділення 
Одеської обласної клінічної лікарні 
заслужений лікар України, кандидат 
мед. наук Аксьонов Валерій Васильович 
за багаторічну сумлінну працю в галузі 
нейрохірургії нагороджений “Відзнакою 
Української Асоціації Нейрохірургів” 

Щирі вітаня Валерію Васильовичу! 


